ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

                                                              - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

                                                              - Đảng ủy, UBND xã Phước Sơn.

Thực hiện Thông báo số 147-TB/HU ngày 31/10/2022 của Huyện ủy Tuy

Phước về kết luận việc lãnh đạo, chỉ đạo xử lý lấn chiếm đất đai, xây dựng trái

phép theo Chỉ thị số 05-CT/HU ngày 06/6/2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy tại

xã Phước Sơn; để tổ chức triển khai thực hiện ý kiến kết luận của Ban Thường Vụ

Huyện ủy tại Thông báo nêu trên đạt hiệu quả, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Sơn tổ chức xử lý những tồn tại về

quản lý, sử dụng đất đai và xây dựng trái phép trên cơ sở kết quả kiểm tra của Tổ

kiểm tra 389 và kết luận của Ban Thường vụ Huyện ủy tại Thông báo số 147-

TB/HU ngày 31/10/2022 theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo kết quả thực

hiện cho UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện). Đồng thời,

thường xuyên tuyên truyền và kiểm tra xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm pháp

luật về đất đai theo quy định, tránh gây dư luận xấu trong nhân dân.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn

UBND xã Phước Sơn thực hiện; tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện cho UBND

huyện để theo dõi, chỉ đạo.

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Phước Sơn, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện và các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Huyện ủy (báo cáo);
- CT, các PCT UBND huyện;
- Tổ Kiểm tra 389;
- Các phòng: KT&HT, Tư pháp, NN&PTNT;
- Thanh tra, Công an huyện;
- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v triển khai thực hiện ý kiến kết

luận của Ban Thường vụ Huyện

ủy tại Thông báo số 147-TB/HU

ngày 31/10/2022

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T15:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-14T15:21:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-14T15:49:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:43:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:43:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-14T16:43:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!